Termine und Veranstaltungen

28.09.2025
29.09.2025
07.10.2025
20.10.2025
20.10.2025 - 24.10.2025
27.10.2025 - 31.10.2025
11.11.2025
19.11.2025
03.12.2025
22.12.2025 - 02.01.2026
23.01.2026
28.01.2025
26.01.2026 - 30.01.2025
13.02.2026 — 20.02.2026
06.04.2026 — 17.04.2026
29.04.2025
01.05.2026
05.05.2026 — 08.05.2026
07.05.2026
14.05.2026 — 15.05.2026
19.05.2026 — 22.05.2026
25.05.2026
29.05.2026
01.06.2026 — 05.06.2026
19.06.2026
23.06.2026
26.06.2026
30.06.2026

Schulfest

Konferenz (Kindergarten und Primarschule)
Schulfotograf

Konferenz (Kindergarten und Primarschule)
Elterngesprache

Allerheiligenferien

Waffenstillstand

Konferenz (3.-6. Schuljahre)

Konferenz (Kindergarten, 1. und 2. Schuljahre)
Weihnachtsferien

Zeugnisverteilung

Konferenz (Kindergarten)

Elterngesprache

Karnevalsferien

Osterferien

Konferenz (Primarschule)

Tag der Arbeit

Seeklasse (3.Schuljahre)

Konferenz (Kindergarten)

Christi Himmelfahrt

Seeklasse (4.Schuljahre)

Pfingsten

Zeugnisverteilung (6.Schuljahre)
Elterngesprache

Konferenz

Abschlussfeier (Delfine und Eltern)
Abschlussfeier 6.Schuljahre und Eltern

Letzter Schultag und Zeugnisverteilung



